1

РЕШЕНИЯ

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Гильдия архи-
текторов и проектировщиков Красноярья»

ПРОТОКОЛ № 15 от 01.07.2009г.

1. РЕШИЛИ:     Освободить следующих вновь принятых членов НП ГАП Красноярья от уплаты взносов:

1. ООО «Центр услуг» - в размере  55 000 рублей (в т.ч.:  25 000 руб. единовременного вступительного и

30 000 руб  регулярных членских взносов за 2009г.);

2. ООО «КрасТрансПроект» - в размере  25 000 рублей (в т.ч.:  25 000 руб. единовременного вступитель-

ного взноса);

3. ООО Трест «Красноярсктрансстрой» - в размере  55 000 рублей (в т.ч.:  25 000 руб. единовременного

вступительного и 30 000 руб  регулярных членских взносов за 2009г.);

4. ООО Технический центр «Электрум» - в размере  30 000 рублей (в т.ч.: 30 000 руб.  регулярных член-

ских взносов за 2009г.).

2. По Вопросу РАЗНОЕ решили:  информацию принять к сведению, Решений - не принимать.